
 

 

Na temelju članka 60. stavka 5. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog 
turizma („Narodne novine“, broj 52/19 i 42/20) i članka 17. i 18. Statuta Turističke zajednice 
Općine Primošten („Službeni vjesnik Općine Primošten“ br. 6/20), Skupština turističke 
zajednice Općine Primošten, na 6 sjednici održanoj dana 03.04 2023. godine, donosi: 

 

ZAKLJUČAK I MIŠLJENJE O PROVEDENOM NADZORU 

 NAD RADOM TURISTIČKE ZAJEDNICE  

OPĆINE PRIMOŠTEN U 2022. GODINI 

Skupština Turističke zajednice Općine Primošten obavlja nadzor nad radom Turističke 
zajednice Općine Primošten. Sukladno svojim zakonskim i statutarnim ovlastima Skupština 
Turističke zajednice Općine Primošten povjerila je nadzor nad  radom Turističke zajednice 
općine Primošten Andriani Čobanov. Nadzor je obavljen na temelju odredbi Zakona o 

turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma, a sukladno odredbama posebnih 
propisa kojima se uređuje rad revizora te podnio Skupštini izvješće o utvrđenom stanju.  
Neovisni revizor je obavio nadzor nad: vođenjem poslova Turističke zajednice Općine 
Primošten za razdoblje od 01. 01. 2022. do 31. 12. 2022.- godine, materijalnim i financijskim 

poslovanjem i raspolaganjem sredstvima Zajednice za razdoblje od 01.01.2022. do 31. 12. 

2022. godine te izvršenjem i provedbom Programa rada i financijskog plana Zajednice za 2022. 

godinu.   

Dokumentacija koja je pregledavana tijekom nadzora: 

 Godišnji program rada i financijski plan Turističke zajednice općine Primošten za 2022. 

godinu sa izmjenama i dopunama u Financijskom planu    

 Izvješće o izvršenju programa rada i rada direktora Turističke zajednice općine 
Primošten za 2022. Godinu 

 Izvješće o radu Turističkog vijeća Turističke zajednice općine Primošten za 2022. 

godinu  

 Godišnje financijsko izvješće za 2022. godinu  

 Dokumentacija sa sjednica Turističkog vijeća i Skupštine 

 Bilanca na dan 31. prosinca 2021. godine na obrascu: BIL-NPF, 

 Izvještaj o prihodima i rashodima za tada završenu godinu na obrascu: PR-RAS-NPF i 

Bilješke koje su dopuna podataka iz Bilance i Izvještaja o prihodima i rashodima za 

razdoblje 01.01.- 31.12.2022.  

 Ostalu dokumentaciju (analitiku/pregled prihoda i rashoda po projektima, 

zaključke/odluke tijela Turističke zajednice općine Primošten).  



 

 

U izvješću revizora o utvrđenom stanju nisu utvrđene nezakonitosti ili nepravilnosti, u niti 
jednom segmentu poslovanja. Na temelju provedenog nadzora, Skupština donosi mišljenje 
kojim se rad i vođenje poslova Turističke zajednice općine Primošten ocjenjuje pozitivnim i u 

skladu sa Zakonom, Statutom i drugim aktima. 

 

SKUPŠTINA TURISTIČKE ZAJEDNICE 

OPĆINE PRIMOŠTEN 

Predsjednik Skupštine 

 


